



6	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Инженер по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Кладовщик столовой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Рабочий по стирке и ремонту спец-одежды	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Главный механик	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.06.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по учебной

работе  
(должность)

  
(подпись)

Носова Е. А.  
Ф.И.О.

28.06.2019  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий хозяйством

(должность)

  
(подпись)

Мельников А. В.  
Ф.И.О.

28.06.2019  
(дата)

Инженер по охране труда

(должность)

  
(подпись)

Брагина Е. К.  
(Ф.И.О.)

28.06.2019  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2104

(№ в реестре)

  
(подпись)

Мельников Максим Сергеевич  
(Ф.И.О.)

28.06.2019  
(дата)

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение "Тверской полиграфический колледж"

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение "Тверской полиграфический колледж"	Не требуется		4		6

Дата составления: 28.06.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по учебной

работе

(должность)



(подпись)

Носова Е. А.

Ф.И.О.

28.06.2019 г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий хозяйством

(должность)

(подпись)

Мельников А. В.

Ф.И.О.

28.06.2019 г.

(дата)

Инженер по охране труда

(должность)

(подпись)

Брагина Е. К.

(Ф.И.О.)

28.06.2019 г.

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2104

(№ в реестре)

Мельников Максим Сергеевич

(Ф.И.О.)

28.06.2019

(дата)